
Name der Lehrkraft Email-Adresse Name der Klasse 

Berlin, Danielle d.berlin@heinrich-boell-schule.eu Frösche 

Behr, Tobias t.behr@heinrich-boell-schule.eu Astronauten 

Brune, Deborah d.brune@heinrich-boell-schule.eu Raketen 

Bolien-Czekala, Mira m.bolien@heinrich-boell-schule.eu Drachen 

Clemens, Celine c.clemens@heinrich-boell-schule.eu Koalas und Füchse 

Frank, Eva e.franke@heinrich-boell-schule.eu Koalas 

Fröhlich, MIra m.froehlich@heinrich-boell-schule.eu Wölfe 

Gehlen-Müller, Doris d.gehlen-mueller@heinrich-boell-

schule.eu 

Igel 

Glock, Arne a.glock@heinrich-boell-schule.eu Raketen 

Groß, Annette a.gross@heinrich-boell-schule.eu Raketen 

Davidopoulou, Maria m.davidopoulou@heinrich-boell-

schule.eu 

Tiger  

Hannes, Demian d.hannes@heinrich-boell-schule.eu Wölfe 

Hararat, Sonja s.hararat@heinrich-boell-schule.eu Füchse 

Hartmann, Stefanie s.hartmann@heinrich-boell-schule.eu Frösche 

Heidbüchel, Martina m.heidbüchel@heinrich-boell-schule.eu  Drachen 

Himmelreich, Lara l.himmelreich@heinrich-boell-schule.eu Erdmännchen 

Hoffmann, Britta b.hoffmann@heinrich-boell-schule.eu Löwen 

Jöris, Silke s.joeris@heinrich-boell-schule.eu Igel 

Jung, Michaela m.jung@heinrich-boell-schule.eu Füchse 

Kleimann, Almuth a.kleimann@heinrich-boell-schule.eu Erdmännchen 

Klemkow, Bianca b.klemkow@heinrich-boell-schuel.eu Eisbären 

Köllner-Monden, Kristin k.koellner-monden@heinrich-boell-

schule.eu 

Stv. Schulleiterin 

Krakau, Johannes j.krakau@heinrich-boell-schule.eu Schulleiter 

Löbner, Meike m.loebner@heinrich-boell-schule.eu Elefanten 
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Loreck, Wiebke w.loreck@heinrich-boell-schule.eu  Wölfe 

Partke, Claudia c.partke@heinrich-boell-schule.eu Tiger 

Paßgang, Oliver o.passgang@heinrich-boell-schule.eu Erdmännchen 

Riefert, Julia j.riefert@heinrich-boell-schule.eu Löwen 

Rosbund, Katharina k.rosbund@heinrich-boell-schule.eu Eisbären 

Saerbeck, Britta b.saerbeck@heinrich-boell-schule.eu Tiger 

Sanders, Lynne l.sanders@heinrich-boell-schule.eu Füchse 

Schlößer, Heike h.schloesser@heinrich-boell-schule.eu Drachen 

Schöwe, Holger h.schoewe@heinrich-boell-schule.eu Astronauten 

Slota, Suzanna s.slota@heinrich-boell-schule.eu Eisbären und Igel 

Tselidis, Melanie m.tselidis@heinrich-boell-schule.eu Astronauten 

Treede, Ralf r.treede@heinrich-boell-schule.eu Löwen 

Turnau, Karen k.turnau@heinrich-boell-schule.eu Elefanten 

Welke, Jessica j.welke@heinrich-boell-schule.eu Koalas 

Wichelmann, Holger h.wichelmann@heinrich-boell-schule.eu Eisbären 

 Wudtke, Benjamin b.wudtke@heinrich-boell-schule.eu Frösche 
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